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Kartengrundlage: Geoinformation Stadt Bern ¯

Baubewilligung
Traber Kathrin
031 321 68 19
kathrin.traber@bern.ch
Traber Kathrin
031 321 68 19
kathrin.traber@bern.ch
Traber Kathrin
031 321 68 19
kathrin.traber@bern.ch
Segessenmann Larissa
031 321 65 23 
larissa.segessenmann
@bern.ch

Baukontrolle
Möckli Rolf
031 321 65 44
rolf.moeckli@bern.ch
Walther Markus
031 321 74 59
markus.walther@bern.ch
Messerli Marco
031 321 65 62
marco.messerli@bern.ch
Weber Markus
031 321 64 58
markus.weber@bern.ch

Direktion für Sicherheit
Umwelt und Energie

Bauinspektorat

Zuständigkeiten im Baugesuchsverfahren Reklamen gültig ab 01.01.2024
Baubewilligung
Segessenmann Larissa
031 321 65 23 
larissa.segessenmann@bern.ch
Segessenmann Larissa
031 321 65 23 
larissa.segessenmann@bern.ch
Traber Kathrin
031 321 68 19 
kathrin.traber@bern.ch

Baukontrolle
Lamparth Marc
031 321 65 58
marc.lamparth@bern.ch

Weber Markus
031 321 64 58 
markus.weber@bern.ch

Frey Peter
031 321 65 51
peter.frey@bern.ch




